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PROTEST MOT EVENTUELL UTVISNING AV HASSAN ASAD, GÖTEBORG.

För fem år sedan, några dagar före julafton 2001, avvisades Ahmed Agiza och Mohammed
Alzery till Egypten. På amerikanskt initiativ arresterades de av svensk säkerhetspolis och
överlämnades till maskerade CIA-agenter på Bromma flygplats som drogade och klädde av de
terroristmisstänkta männen före transporten till landet som de flytt från.

I Egypten utsattes de senare för tortyr. Alzery frikändes senare medan Agiza
dömdes till ett långt fängelsestraff för medlemskap i en olaglig organisation. Avvisningen
kritiserades hårt av olika FN-organ, av Europarådet och ett enigt konstitutionsutskott. Den
dåvarande borgerliga oppositionen var kritisk till regeringens agerande. Är den nuvarande
borgerliga regeringen nu på väg att göra samma blunder som den socialdemokratiska gjorde
då?

I Hammarkullen i Göteborg bor den 38-årige Hassan Asad. Han är palestinier med
jordanskt medborgarskap och bor sedan 10 år i Sverige. Han har tillfälligt uppehållstillstånd
som förnyats fram till och med nu, då SÄPO anklagar honom för terrorism. Vilka grunderna
är för denna anklagelse har Hassan inte fått veta. Hassan är sjukskriven efter en hjärtoperation
och han har bara en fungerande lunga och en njure. Han lever med sin hustru och trillingsö-
ner varav en är CP-skadad och en annan hörselskadad. 

Hassan greps av SÄPO i november förra året på öppen gata och fördes till Krono-
bergshäktet i Stockholm där han förhördes och släpptes efter en vecka. Migrationsministern
hade redan då beslutat att avvisa honom. Hans advokat har nu överklagat ärendet till
Migrationsöverdomstolen som beslutar i frågan i början av februari. Utvisas Hassan till
Jordanien riskerar han fängelse och tortyr. Eftersom SÄPO gjort förfrågningar i Jordanien om
honom är han där i praktiken redan terroriststämplad.

Han måste nu anmäla sig dagligen till polisen i Göteborg. Ovissheten är total. Själv
nekar han till alla anklagelser om terrorism. Han är aktiv i den palestinska solidaritetsrörelsen i
Göteborg och har varit med och arrangerat stödgalor för palestiniernas sak. Om detta ska
kallas terrorism är tusentals svenska skyldiga.

Ett grundkrav i en rättsstat är att om man anklagas för något få veta vad man
anklagas för. Utan detta kan man inte försvara sig.

Vi 40 deltagare i ett möte i Varbergs Folkets Hus, arrangerat för stöd åt Hassan
Asad, kräver att utvisningsbeslutet av Hassan Asad omprövas, att korten läggs på
bordet och att han får en rättvis och öppen rättegång. Om inte detta sker kommer
Hassan Asads öde snart att delas av andra. Även svenska medborgare riskerar då en rättsvidrig
behandling. Den utvecklingen vill vi inte ha.

Folket Hus i Varberg den 1 februari 2007
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